ПРОТОКОЛ
заседания комиссии конкурса корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте"

2 декабря 2024 года                                                                               г. Архангельск

Присутствовали: Востокова Е.П., Елькина Н.Н., Заозерская Н.И.,            Иванова И.В., Котлова Н.И.

1.О допуске к участию работ, представленных на конкурс корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте"
2. Допустить к участию в конкурсе, как соответствующие установленным требованиям Положения о конкурсе корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте" следующие организации:

	№ п/п
	Наименование организации

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение Архангельск"

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа "Город Архангельск" "Средняя школа № 9 имени Константина Симонова"

	3
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Архангельская станция переливания крови"

	4
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Первая городская клиническая больница им. Е.Е. Волосевич"

	5
	Государственное казенное учреждение Архангельской области "Архангельский областной центр защиты населения"

	6
	Открытое акционерное общество "Северное морское пароходство"

II. Об оценке представленных работ в соответствии с установленными критериями, определение победителей конкурса корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте"

2.1. Конкурсная комиссия оценила представленные на конкурс работы по бальной системе в соответствии с критериями: соответствие конкурсной работы заявленной теме, цели и задачам конкурса; информационная содержательность работы; оригинальность, нестандартность идеи (замысла); качество изображения; изложение и оформление материала: легкое для восприятия, наглядность.
2.2. Утвержден итоговый рейтинг представленных заявок участвующих в конкурсе корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте"

	№ п/п
	Наименование организации
	Итоговая оценка

	Номинация бюджетная организация

	1
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Архангельская станция переливания крови"
	292

	2
	Государственное казенное учреждение Архангельской области "Архангельский областной центр защиты населения"
	271

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа "Город Архангельск" "Средняя школа № 9 имени Константина Симонова"
	261

	4
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Первая городская клиническая больница им. Е.Е. Волосевич"
	231

	Номинация внебюджетная организация

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение Архангельск"
	293

	2
	Открытое акционерное общество "Северное морское пароходство"
	217

2.3. В соответствии с итоговым рейтингом победителями конкурса корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте" признаны следующие работы:
в номинации бюджетная организация – государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Архангельская станция переливания крови";
в номинации внебюджетная организация – общество с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение Архангельск".

	Члены комиссии конкурса корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте":

Елькина Н.Н.                                                                                    ___________________
Котлова Н.И.                                                                                   ___________________
Заозерская Н.И.                                                                                ___________________
Востокова Е.П.                                                                                ___________________
Иванова И.В.                                                                                    ___________________

Список присутствовавших на заседании комиссии конкурса
корпоративных программ "Укрепление здоровья на рабочем месте"
 на территории городского округа "Город Архангельск"
[bookmark: _GoBack]2 декабря 2024 года

Члены комиссии конкурса корпоративных программ
"Укрепление здоровья на рабочем месте"

	Елькина
Наталья Николаевна
	-
	главный специалиста управления координации проектов и программ проектного офиса департамента экономического развития Администрации городского округа "Город Архангельск"

	Заозерская
Надежда Ивановна
	-
	председатель координационного совета организаций профсоюзов города Архангельска (по согласованию)

	Востокова
Екатерина Павловна
	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью "Учебно-производственная фирма "Безопасность труда" (по согласованию)

	Котлова
Наталья Игоревна
	-
	ведущий специалист главного специалиста управления координации проектов и программ проектного офиса департамента экономического развития Администрации городского округа "Город Архангельск"

	Иванова
Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела межведомственных связей и комплексных программ профилактики государственного бюджетного учреждения здравоохранения Архангельской области "Архангельский областной центр общественного здоровья и медицинской профилактики" (по согласованию)